
UCHWAŁA NR 504/XIX/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części terenu w obrębie ewidencyjnym Bąkówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje:

§ 1. 
1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu 
w obrębie ewidencyjnym Bąkówka, którego granice zaznaczono na załączniku do niniejszej uchwały 
literami A, B, C, D, E, F, G - A i przebiegają następująco:

1) wzdłuż płd.-wsch. linii rozgraniczającej drogi publicznej dojazdowej oznaczonej w uchwale 
nr 165/VIII/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.04.2007 r. symbolem 4KDD oraz wzdłuż 
płd.-wsch. linii rozgraniczającej drogi publicznej dojazdowej oznaczonej w uchwale 
nr 575/XXVI/2004 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30.08.2004 r. symbolem 8KDD, stanowiącej 
płn.-zach. granice działek o nr ew. 11/18, 11/17 i 11/16 - odcinek A-B-C

2) wzdłuż płd.-zach. linii rozgraniczającej drogi lokalnej oznaczonej w uchwale nr 575/XXVI/2004 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30.08.2004 r. symbolem 3KDL (ulica Asfaltowa) oraz wzdłuż jej 
przedłużenia na wysokości działki o nr ew. 34 do jej płd.-wsch. granicy  - odcinek C-D

3) wzdłuż płd.-wsch. granicy działki o nr ew. 34 - odcinek D-E

4) wzdłuż przedłużenia płd.-zach. granicy działki o nr ew. 12/22 do płd.-wsch. granicy działki 
o nr ew. 11/11 - odcinek E-F

5) wzdłuż płd.-wsch. granicy działki o nr ew. 11/11 - odcinek F-G

6) wzdłuż płd.-zach. granic działek o nr ew. 11/11 i 11/10 - odcinek G-A

2. Plan miejscowy obejmie w niezbędnym zakresie problematykę wynikającą z art. 15 ust. 2 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r.

§ 2. 
Zgodnie z art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno ogłosi w miejscowej prasie lokalnej oraz przez obwieszczenia w 
sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno o przystąpieniu 
do sporządzenia planu, określając formę, miejsce i termin składania wniosków do planu, nie krótszy niż 
21 dni od dnia ogłoszenia.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 3EBBBC25-44C1-4150-A273-AF72B02A066C. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3EBBBC25-44C1-4150-A273-AF72B02A066C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 

2003 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie podejmuje uchwałę o 
przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu 
w obrębie ewidencyjnym Bąkówka, rozpoczynając procedurę planistyczną zgodną z art. 17 w/w ustawy.

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu 
w obrębie ewidencyjnym Bąkówka, dokonuje się na wniosek mieszkańców ulicy Widokowej, dotyczący 
zmiany obsługi komunikacyjnej terenu sąsiadującego z tą ulicą.

Id: 3EBBBC25-44C1-4150-A273-AF72B02A066C. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr 504/XIX/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 marca 2016 r.

Id: 3EBBBC25-44C1-4150-A273-AF72B02A066C. Podpisany Strona 1




